ГРАФИК ЗА РЕДОВНА И ПОПРАВИТЕЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ
СПЕЦИАЛНОСТ КРИМИНАЛИСТИЧНА ХИМИЯ - РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
първи семестър, учебна 2025/2026 година

	дисциплина
	преподавател
	Редовна сесия
22.01 - 20.02.
	Поправителна сесия
21.02., 22.02., 28.02., 01.03.

	
	
	дата
	час
	място
	дата
	час
	място

	I курс

	Обща и неорганична химия – I част
	Доц. д-р В. Лекова
	18.02.2026
	14:00
	12 ауд.
	21.02.2026
	10:00
	[bookmark: _GoBack]1 к.з.

	Математика
	Доц. д-р Н. Кочев
	02.02.2026
	10:00
	1 к.з.
	
	
	

	Обща физика
	Доц. д-р Е. Марекова/доц. А. Дакова
	11.02.2026
	10:00
	25 с.з.
	
	
	

	Въведение в криминалистичната химия
	Доц. д-р Ст. Манолов
	26.01.2026
	10:00
	6 ауд.
	
	
	

	Английски език
	Гл. ас. д-р Хр. Кръстева
	03.02.2026
	10:00
	кат. ФХ
	
	
	

	II курс

	Аналитична химия – I
	Проф. дхн П. Пенчев
	28.01.2026
	14:00
	25.с.з.
	
	
	

	Органична химия – I
	Доц. д-р М. Тодорова
	04.02.2026
	10:00
	25 с.з.
	22.02.2026
	10:00
	Кат. ОХ

	Наказателно право и наказателен процес
	Доц. д-р Д. Дончева
	10.02.2026
	10:00
	25 с.з.
	
	
	

	Химия на наркотичните вещества
	Доц. д-р Ст. Манолов
	18.02.2026
	10:00
	12 ауд.
	
	
	

	Въведение в криминалистичната химия
	Доц. д-р Ст. Манолов
	16.02.2026
	10:00
	кат. ОХ
	
	
	



За изпит по дисциплини, за които няма обявени дати се обръщайте към преподавателя!
